AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ NURSOFT SHPK”

Ne Tirane, sot me daté 08/06/2022 ne, Ervin Shameti mbajtes i kartes me nr id J30925041Q dhe
Fjoralb Shameti mbajtes i kartes me nr id J106270740, themelojme shogerine me pergjegjesi te
kufizuar “NURSOFT SH.P.K”

Neni 1

Forma e shoqerise

Ortaket themelojne njé shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, ne kuptimin qe pergjegjesia e tyre eshte e
kufizuar deri ne shumen e kapitalit te derdhur, pa iu njohur asnje pergjegjesi tjeter.

Neni 2
Emertimi i shoqgerise
Emertimi i shogerise eshte “NURSOFT SH.P.K ”

Neni 3
Baza juridike

Shogeria e ushtron aktivitetin ¢ saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe ne perputhje me
dispozitat e Statutit e Aktit te Themelimit.

Neni 4
Objekti i veprimtarise

Shogéria ka si objekt té aktivitetit té saj:

Planifikim, projektim, zhvillim per Programe logjistike dhe distribucioni.,Platforma
financiare.Website Development,Mobile App Android dhe I0S,Web
App,Portale,Forume,Database,Ecomerce, Marketing Biznesi,Software Development,Sistem
GPS,Paisje GPS,GIS,Suport Teknik,Mirembajtje Web,Mirembajtje Software,

Host Server,Domain,VPS,Erp Software,Mobile App development IOS,Mobile App
Development Android,Server i dedikuar,Server VPS,Server Shared.Shitje Online,Grapic
Design, Fushate zhvillimore, Plane Komunikimi, Planifikime Mediatike,Marrdhenie Publike,
Marketing social,dizanje grafike, Markim, shitje strategjike, sistem masash mbrojtje,
produksione eventesh, marredhenie me publikun nderkombetare dhe kombetare, rrjete




komunikimi, ndermjetesim, import eksport, transferim te dhenash, ofrim sistemi apo programi
si shérbim, asistence teknike dhe operacionale pér administrimin e sistemeve dhe teknologjive
té informacionit. Importim dhe rishitje brenda dhe jashté vendit e sistemeve, pajisjeve dhe
teknologjive te informacionit dhe komunikimit duke kryer pérmirésime, modifikime, integrime
dhe shérbime gjithépérfshirése té implementimit si administrimi i projekteve, analizg, skicim,
trajnime dhe mbéshtetje funksionale dhe teknike. Pjesémarrje né tendera publiké dhe private
pér aktivitete t& lidhura me objektin e shoqgérisé, Studim, projektim, mbikéqyrje, kolaudim,
konsulencé dhe menaxhim.

4.2 Shoqéria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetér qé éshté né pérputhje me legjislacionin
shqiptar dhe qé siguron fitime dhe t& ardhura t& ligjshme brenda kufijve t€ parashikuar nga
legjislacioni n& fuqi, mund t& kryejé cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, q¢ lidhet
drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj. Kjo pérfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe
krijimin e shoqgérive té tjera brenda dhe jashté vendit.

4.3 Shoqéria, me vendim t& Administratorit mund t& lidhé marréveshje tregtare apo bashképunimi me
shogéri apo sipérmarrje t& tjera, si dhe t& kryejé cdo veprim tregtar qé konsiderohet i nevojshém me
géllim arritjen e objektit t& veprimtarisé sé€ saj.

4.4 Pér té realizuar qellimet e saj Shogeria mund te siguroje dhe perdore financime nga ortaket, nga
vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te huaja.

4.5 Objekti i shogerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te
administratorit.

Neni 5
Selia

Selia e shogerise do te jete si me poshte:
Rruga Qemal Stafa, Pallati nr 195. Shk.1. Ap.3. Tirane, Zona kadastrale 8350

Neni 6
Kohezgjatja e shoqersie

Shogeria do te zhvilloje veprimtarine per nje periudhe te pacaktuar kohore

Neni 7

B




Kapitali i shogerise

Kapitali themeltar 1 shoqgerise eshte 100.000 (njegindemije) Leke.
Kapitali do té ndahet né 2(dy ) kuota.

Neni 8

Administrimi
Shogeria do te administrohet nga 1 Administrator.

Administator i shogerise do te jete:
1.LErvin Shameti person me shtetesi shqiptare mbajtese i kartes me nr J30925041Q

Neni 9
Viti financiar

Vitet financiare perputhen me vitin kalendarik. Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbyllet me 31
Dhjetor te cdo viti kalendarik. Perjashtimisht, viti i pare financiar do te filloje nga data e regjistrimit
te shogerise ne Regjistrin Tregtar dhe do te mbyllet ne fund te vitit perkates.

Neni 10
Te ardhurat neto

Te ardhurat neto te shogerise i takojne ortakeve themelues te shoqgerise ne raport me kuotat e tyre ne
kapitalin fillestar. Te ardhurat ge do te rezultojne ne fund te mbylljes se cdo ushtrimori, ne perputhje
me parashikimet e statutit dhe pas pagimit te tatimeve, dhe rezerves se domosdoshme, te
konkretizuara ne bilance, mund te ndahen ndermjet ortakeve ne raport me pjeset qe ata zoterojne ne
kapitalin e shogerise.

Neni 11

Juridiksioni

Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate veprimtarise se shoqerise, do te zgjidhen me
mirekuptim. Ne rast te kundertet, kompetente per zgjidhjen e tyre jane Gjykatat Shqiptare.

Ky Akt themelimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar , eshte hartuar ne 5 kopje ne gjuhen Shqipe
dhe pasi lexohet, nenshkruhet rregullisht nga ortak themelues.
Ortaket e shoqerise

Ervin Shameti Fjoralb Shameti
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